
Uchwała Nr XXV/146/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

 

w sprawie wyboru banku na obsługę bankową budżetu Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu trybu postępowania 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 

19, poz. 177 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się bank: Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 

Regionalny Oddział Korporacyjny w Poznaniu Centrum Korporacyjne w Zielonej Górze jako 

bank sprawujący obsługę budżetu Gminy Skąpe na okres trzech lat tj. od 01.01.2005r. do 

31.12.2007r. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


